
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 37

ALLES FÜRS
BADEZIMMER ZUM

Seite 2–3

Seite 8–9

NOVITESSE

FROTTIERSERIE
Seite 32

per Stück/Set

7,99
​

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
27.09. UND 28.09.

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE  
AUS ÖSTERREICH

1,24

-50%
per kg 2,49

FREUDE AM
BACKEN ZUM

NUSETT

KOKOSFETT
250 g

0,99

-33%
per Stück 1,49

3,96/kg

BELLA

KUVERTÜRE
200 g

1,29

-23%
per Tafel 1,69

0,65/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

SAISONAL  
ERHÄLTLICH

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

WORKZONE

STAHL KLAPPTRITT 
3-STUFIG
Seite 26

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

19,99
​

A B  D O . ,  0 3 .1 0 .

A B  M O . ,  3 0 . 0 9.

Flugblatt gültig von FR. 27.09. bis DO. 03.10.

 -70%bis zu

Restposten 
Sonder- 
verkauf* 

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

ALLES MUSS RAUS!
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  2 7 . 0 9 . A B  M O . ,  3 0 . 0 9 . A B  D O . ,  0 3 .1 0 .

AKTIONEN
FREUDE AM BACKEN

FR. UND SA., 27.09. und 28.09. MO. BIS DO., 30.09. bis 03.10.



MEINE MEINUNG. 
MEIN HOFER

Mehr erfahren

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
27.09. UND 28.09.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

1,19

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,19

BAHLSEN

CHOKINI/MESSINO
Im Einzelverkauf 2,39 €
150 g/125 g

PREMIUM GUTSSEKT
Im Einzelverkauf 4,79 €
11,5 % Vol.
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
2,39 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen 
insgesamt 
4,79 €  
sparen

PHILADELPHIA
•	Original oder
•	Kräuter
265 g

1,44

-50%
per Stück 2,89

0,54/100 g

QIMIQ
•	Classic, 
•	Vanille oder 
•	Sahne-Basis  
300 g

0,99

-50%
per Stück 1,99

0,33/100 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS 
•	Salz, 
•	Sour Cream oder 
•	Paprika 
200 g

GÖSSER

MÄRZEN 
5,2 % Vol.
0,33 l

0,74

-50%
per Packung 1,49

0,37/100 g

0,64

-50%
per Flasche 1,29

0,97/0,5 Liter

EGGER

MÄRZEN*
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

12,80

-35%
per Kiste 19,80

 *Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen  
erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

aus dem hinteren,  
unteren Bauchteil des Rindes

Aufschnitt quer zur Faser für  
ein zartes Stück Fleisch

BEEF ROYAL

FLANK STEAKS
mariniert

PER KG 13,49 €

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z.B. 333 g

4,49

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

XXL- 
AKTION

per Packung

7,99

2,49

-28%
per Packung 3,49

6,23/kg

2,19

-26%
per Packung 2,99

1,83/100 g

1,99

-31%
per Packung 2,89

0,20/Stück

2,49

-27%
per Stück 3,45

4,15/kg

1,49

-40%
per Packung 2,49

3,73/kg

LE GUSTO

HI! SPICE GEWÜRZMISCHUNGEN
Im Einzelverkauf 1,49 €
verschiedene Sorten
79 g/75 g/60 g/50 g/47 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Dosen 

insgesamt 
1,49 €  
sparen

1,99

-33%
per Packung 2,99

4,98/kg

1,19

-33%
per Packung 1,79

2,38/kg

1,24

-50%
per kg 2,49

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN „CRUNCHY DREAM“
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,49 €
Klasse I
400 g

BIO-PORREE KÜCHENFERTIG  
AUS ÖSTERREICH
400 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
Sorte: Gala

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA CORNO
Klasse I
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

XXL HENDLBRUSTFILET 
natur
1 kg

2+1
GRATIS!

bei 3 Dosen je

0,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

3,79

ALMARE SEAFOOD

MIESMUSCHELN
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTE LAIBCHEN
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPECK HAUCHFEIN
•	Bauchspeck oder
•	Karreespeck 
120 g

GOLDLAND

FREILANDEIER 
Größe L
10 Stk.

0,59

-40%
per Stück 0,99

2,36/kg

BACKBOX 

RUSTIKALES  
LANDBAGUETTE 
250 g

FINEST BAKERY

MOHN-/NUSSSTRUDEL 
600 g

Ihre Zufriedenheit  
ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunschartikel im 
Aktionszeitraum nicht mehr  

verfügbar sein, können Sie sich einen 
Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen Pro
duktgruppe – ebenso reduziert – aus

suchen! Bitte geben Sie Ihren gewählten 
Artikel vor dem  

Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T

I EG A R A N T

I E

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG
30.09. BIS 03.10.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen 

insgesamt 
2,19 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
2,19 €  
sparen

ENGLHOFER

BONBONS
Im Einzelverkauf 2,19 € 
•	Eiszapfen, 
•	Firn oder
•	Wiener Zuckerl   
170 g/180 g/190 g

BELLASAN

RAPSÖL
Im Einzelverkauf  
2,19 €  
1 l

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

1,09

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,46

VALLA GATTI 

CHARDONNAY
Im Einzelverkauf 1,99 €
0,75 l

ITALIEN

CHARDONNAY

TROCKEN

GEFLÜGEL- UND 
FISCHGERICHTE

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen 
insgesamt 
1,99 €  
sparen

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,32

3,49

-41%
z.B. 349 g 5,93

GEFLÜGEL-DELIKATESSEN  
mariniert
•	Maishendl-Filetsteak oder 
•	Puten-Filetstreifen 

XXL- 
AKTION

8,74/kg

per Packung

6,99

XXL HENDL-INNENFILETS
natur  
800 g

XXL- 
AKTION

0,69/100 g

per Packung

5,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL 
•	Bratwurst oder 
•	Käsekrainer  
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI ODER KANTWURST
geschnitten 
400 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,17/100 g

per Packung 

4,69

PER KG 9,99 €

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,80/100 g

per Packung

1,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Stück

0,89

0,39

-50%
per Stück 0,79

 

HOFER MARKTPLATZ

KAKI
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ZWETSCHKEN LOSE
Klasse I

LENOR

WEICHSPÜLER 
•	Orchidee Vanille oder
•	Blütentraum
38 Waschgänge

BEBE

REINIGUNGSTÜCHER 
•	pflegend oder
•	erfrischend
25 Tücher

BACKBOX

PINKIE DONUT 
BACKBOX

KÜRBIS-BAGUETTINO

BACKBOX

SONNENBLUMENBROT
500 g

RAMA 
450 g

HOFBURGER

GRATINKÄSE  
250 g

LENOR

WEICHSPÜLER 
•	Aprilfrisch oder 
•	Sensitiv
46 Wasch- 
gänge

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,99

-33%
per kg 2,99

1,69

-29%
per Packung 2,39

0,07/Stück

HOFER MARKTPLATZ

SUPPENGEMÜSE  
AUS ÖSTERREICH
500 g

1,09

-33%
per Packung 1,65

2,18/kg

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
•	rot oder 
•	gelb

0,89

-31%
per Stück 1,29

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,49

-32%
per Stück 2,19

3,31/kg

1,29

-27%
per Stück 1,79

2,58/kg

FLYING POWER 
•	Regular oder
•	Sugarfree 
6 x 250 ml

 

1,74

-39%
per Packung 2,89

1,16/Liter

FLYING POWER 
verschiedene Sorten  
250 ml

 

0,29

-40%
per Dose 0,49

1,16/Liter

2,19

-30%
per Flasche 3,17

0,05/WG

1,99

-33%
per Flasche 2,99

0,05/WG

0,47

-27%
per Stück 0,65

HOFER | 4 � HOFER | 5
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JETZT EINFACH
MEHR SPAREN!

DIE WAHL!
SIE HABEN  

Ausgezeichnete Qualität

BIO NATURA  

BIO-STEINOFENPIZZA
•	Caprese, 
•	Spinat-Feta oder
•	gegrilltes Gemüse
460 g/400 g

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER  
LANDWIRTSCHAFT

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-AUFSCHNITT
verschiedene Sorten
130 g/90 g

GOOD CHOICE

FRISCHE TEIGE
verschiedene Sorten
550 g/300 g/280 g

MYVAY

VEGANE VIELFALT
•	Nuggets oder
•	Fischstäbchen
200 g/190 g

GOOD CHOICE

WRAPS
•	Caesar,
•	Hühnerfiletstreifen,
•	Thai Couscous oder
•	Thunfisch
170 g

3,79

-5%
per Stück 3,99

8,24/9,48/kg

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

1,64

-11%
per Packung 1,86

8,20/8,63/kg

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

1,19

-7%
per Packung 1,29

2,16/3,97/4,25/kg

GÜNSTIGER SEIT 19.08.2024GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

GÜNSTIGER SEIT 22.07.2024

2,59
per Stück 2,69

15,24/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,49

-25%
per Packung 1,99

1,15/1,66/100 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Schon probiert?

BIS ZU 
-25%

DAUERHAFT 
SPAREN!

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
•	Natur,
•	Provencal oder
•	Thai Curry
250 g/225 g

JUST VEG!

JACKFRUIT FISH DISH
•	Lachs Zitrone-Dill,
•	Lachs Tomate-Basilikum oder
•	Garnelen mit Sweet Chili-Sauce
190 g/180 g

GOLDEN SEAFOOD

LACHSFILETS
250 g

ALMARE SEAFOOD

LACHSFORELLE
100 g

MYVAY

VEGANES SORTIMENT
•	Burger oder
•	Cevapcici
200 g/180 g

 

3,29

-5%
per Stück 3,49

32,90/kg

GÜNSTIGER SEIT 26.06.2024

1,97

-20%
per Packung 2,49

9,85/10,94/kg

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

3,99

-7%
per Packung 4,29

15,96/17,73/kg

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

3,99

-7%
per Packung 4,29

21,00/22,17/kg

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

GÜNSTIGER SEIT 26.08.2024

5,79
per Packung 5,99

23,16/kg

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS 
MIT DIP
•	Süß-Sauer Dip oder
•	Curry Dip
300 g

GÜNSTIGER SEIT 01.07.2024

2,49

-10%
per Packung 2,79

8,30/kg

ALL SEASONS

BLATTSPINAT
750 g

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

1,79

-10%
per Packung 1,99

2,39/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BELLASAN

DELIKATESSWÜRFEL
250 g

per Stück

0,89
3,56/kg

HAPPY HARVEST

MEHL
•	griffig oder
•	universal
1 kg

per Packung

0,75
​

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

APFEL-MANDEL-
CRUMBLE

TANDIL

BACKPAPIERBÖGEN
•	zugeschnitten
•	verhindert Anhaften und Durchfetten
30 Blatt

pro Packung

1,15
0,04/Stück

BELLA

MARZIPAN-ROHMASSE
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,89
0,95/100 g

BELLA

SULTANINEN
500 g

per Packung

2,29
4,58/kg

GOLDLAND

EIER AUS  
FREILANDHALTUNG
Gewichtsklasse M
15 Stk.

per Packung

3,89
0,26/Stück

FREUDE AM BACKEN ZUM

Schon 
gewusst?

Frischeier  
bei HOFER stammen zu 
100 % aus Österreich! 

Unterstützen Sie mit Ihrem 
Einkauf bei HOFER  
die österreichische  

Landwirtschaft.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

NUSETT

KOKOSFETT
250 g

0,99

-33%
per Stück 1,49

3,96/kg

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

BELLA

KUVERTÜRE
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	Weiße Schokolade
200 g

1,29

-23%
per Tafel 1,69

0,65/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

 

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 8 � HOFER | 9
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BELLA

BACKPULVER
10 x 15 g

per Packung

0,59
0,39/100 g

 

BELLA

VANILLINZUCKER
15 x 8 g

per Packung

0,44
0,37/100 g

 

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

BELLA

MANDELVARIATION
•	gehackt,
•	gestiftet oder
•	ganz blanchiert
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,89
9,45/kg

BELLA

MOHNFÜLLE
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,49
5,96/kg

BELLA

NUSSFÜLLE
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,49
5,96/kg

GUTES AUS DER REGION

WALDVIERTLER 
MOHN
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
7,96/kg

BELLA

WALNÜSSE 
GEMAHLEN
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,89
0,95/100 g

BELLA

PUDDINGPULVER
5 x 38 g/3 x 41 g

0,39

-20%
per Packung 0,49

​0,40/100 g

HAPPY HARVEST

BIRKENZUCKER/
ERYTHRIT
500 g

3,19

-20%
per Packung 3,99

6,38/kg

RIQUET

KIRSCHENLIKÖR 
MIT INLÄNDERRUM
22,5 % Vol.
1 l

4,49

-25%
per Flasche 5,99

​

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

BELLA

SAHNESTEIF
5 x 8 g

0,25

-28%
per Packung 0,35

0,63/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

 

HOFER | 8 � HOFER | 9
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FAIR HOF

SCHWEINESCHMALZ
zum Braten, Backen und Frittieren
500 g

PRIMANA

WILDSPEZIALITÄTEN
•	Wildschweinragout,
•	Rehragout oder
•	Hirschragout
400 g

per Dose

3,99
9,98/kg

HERBSTLICHER
GENUSS ZUM

A B  F R E I TA G ,  27.09.

per Packung

2,79
2,33/2,79/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WILDWURZEN
•	Reh,
•	Hirsch oder 
•	Wildschwein
120 g/100 g

per Stück

3,99
1,81/100 g

per Flasche

2,99
5,98/Liter

CONTE DE CESARE

ESSIG
•	Condimento Bianco oder
•	Aceto Balsamico di Modena 

I.G.P.
500 ml

HERBSTSALAMI- 
PLATTE
•	Steinpilz,
•	Trüffel und
•	Maroni
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

FAIR HOF

SELCHFLEISCH
•	Schopf,
•	Schulter oder
•	Bauch

per kg

12,99
​

per Packung

3,19
6,38/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BLUNZN RADLN
250 g

per Packung

1,99
0,80/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WILDSALAMI 
•	Hirsch oder 
•	Wildschwein 
220 g

HOFER | 10 � HOFER | 11
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FAIR HOF

SCHWEINESCHMALZ
zum Braten, Backen und Frittieren
500 g

PRIMANA

GEFÜLLTE TEIGTASCHERL
•	Tomate-Mozzarella,
•	Fleisch oder
•	Steinpilz
400 g

BELLA

SÜSSE FERTIGSPEISEN
•	Grießschmarrn, 
•	Topfenknödel, 
•	Milchreis oder
•	Kaiserschmarrn
200 g/167 g/160 g

per Packung

1,89
0,95/1,13/1,18/100 g

LE GUSTO

HERBSTBAND- 
NUDELN
500 g

per Packung

2,59
5,18/kg

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHE  
SUPPENNUDELN
•	Alfabeto, 
•	Gramigna, 
•	Perline oder
•	Stelle
500 g

per Packung

1,49
2,98/kg

WESTMINSTER

GINGER LOVE INGWER-
GETRÄNKEPULVER 
•	Orange,
•	Ananas oder
•	Granatapfel 
35 g

per Packung

2,99
85,43/kg

des
Wein

Monats

Michael Rethaller 
Seit 1992 arbeitet Michael Rethaller 
bei Lenz Moser. 
Seit Anfang des Jahres 2020 ist er 
als Kellereileiter für die Qualität der 
edlen Tropfen verantwortlich. „Mit 
Wein zu arbeiten, ist ein super Job“, 
schwärmt der Niederösterreicher.

„Du bist in der Natur und arbeitest 
mit Leuten. Es ist ein schönes 
Produkt, eine schöne Arbeit, jedes 
Jahr ein neues Spiel, also ingesamt 
einfach eine schöne Geschichte.“

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE/SPROSSEN

saisonal erhältlich

per Stück

0,89
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

CUVÉE DORA 
EXCLUSIV CUVÉE 
RESERVE BARRIQUE
13,5 % Vol.
0,75 l

 von 100 Punkten im

Magazin 

90

10/2023

BURGENLAND

 
BLAUER ZWEIGELT, 
CABERNET SAUVIGNON, 
MERLOT

 
TROCKEN
 
GESCHMORTE FLEISCH-
GERICHTE, BRATEN, 
DUNKLEM GEFLÜGEL, 
WILD

FINEST BAKERY

KNUSPER KEKSE
•	Erdnuss oder
•	Kakaocreme
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

GOURMET

PREMIUM MANDELN
•	Zimtmandeln,
•	Gebrannte Mandeln oder
•	Schneemandeln 
150 g

per Packung

3,39
22,60/kg

Dieser Artikel ist dauerhaft erhältlich.

MIT KASTANIEN, 
IDEAL FÜR HERBST-
LICHE GERICHTE

per Packung

4,49
11,23/kg

4,99
per Flasche 5,49

6,65/Liter

AKTION GÜLTIG VON 
01.10. – 31.10.2024

BBQ

CHILI-BURGER-
SCHEIBEN
200 g

per Packung

1,49
0,75/100 g
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LE GUSTO

KRÄUTER/GEWÜRZE
verschiedene Sorten

per Packung

0,99
​

MAGGI

WÜRZE
250 g

per Flasche

2,69
10,76/kg

ARLBERGER

BAUCHSPECK  
GESCHNITTEN
•	Peffer oder
•	Knoblauch
150 g

INZERSDORFER

PURE BEEF SUGO 
•	Bolognese oder
•	Hot Chili 
400 g

per Glas

3,49
8,73/kg

ALLES FÜR DEN
VORRATSSCHRANK ZUM

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄPT’N NOSSA
einzeln abtrennbar
62,5 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALPENBEISSER 
STICKS
•	Kamin Beißer,
•	Alm Beißer oder
•	Scharfe Beißer
80 g DAUERHAFT 

ERHÄLTLICH

per Packung

3,49
2,33/100 g

1,99

-13%
per Packung 2,29

3,18/100 g

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

1,99

-16%
per Packung 2,39

2,49/100 g

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

BONDUELLE

DUO PACK
•	Goldmais,
•	Kichererbsen oder
•	Kidneybohnen
150 g/200 g

per Packung

2,49
8,89/9,58/9,96/kg Abtr.G.

INZERSDORFER

FERTIGGERICHT
•	Rindsroulade,
•	Champignonschnitzerl oder
•	Paprikahendlragout
375 g/380 g/300 g

per Packung

3,99
10,64/10,50/13,30/kg

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  27.09.
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RIO MARE

INSALATISSIME
•	Thunfisch natur,
•	Thunfisch in Olivenöl, 
•	Insalatissime Mais, 
•	Insalatissime Mexiko oder 
•	Insalatissime Couscous
3 x 160 g

per Packung

6,99
14,56/kg

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
•	in Olivenöl, 
•	in Aufguss,
•	mit Chili oder 
•	mit Zitrone
3 x 80 g

per Packung

5,49
28,15/kg

LE GUSTO

SPÄTZLE  
FERTIGGERICHT
•	Speck,
•	Käse und Zwiebel oder
•	Pilz
145 g

ALMARE SEAFOOD

XXL-MINI-PACK THUNFISCH
6 x 70 gMEHR 

FÜRS GELD

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Couscous, 
•	Mais oder 
•	Mexiko 
2 x 160 g

KING’S CROWN

MINI PACK MAIS
3 x 150 g

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

4,99

-9%
per Packung 5,49

15,59/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

1,99

-9%
per Packung 2,19

4,74/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

per Packung

1,99
13,72/kg

PRIMANA

TRADITIONELLE ÖSTERREICHISCHE 
FERTIGGERICHTE
•	Bohneneintopf,
•	Kartoffelgulasch,
•	Reisfleisch oder
•	Szegediner Krautfleisch
800 g

per Dose

2,99
3,74/kg

 

FERRERO

POCKET COFFEE
Kaffee-Pralinen-Spezialität mit 
flüssigem Kaffee in feiner Voll-
milch- und Halbbitterschokolade.
400 g

per Packung

6,99
1,75/100 g

XXL- 
AKTION

14,85/kg Abtr.G.

per Packung

4,99

BEN’S ORIGINAL

EXPRESS REIS
verschiedene Sorten
220 g

per Packung

1,79
8,14/kg
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BIO NATURA

BIO-BULGUR/
COUSCOUS
750 g

LE GUSTO

ESTRAGON SENF
330 g

 

 

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

BELLASAN

SONNEN- 
BLUMENÖL
2 l

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

MAUTNER MARKHOF

HESPERIDENESSIG
1 l

per Flasche

1,99
​

1,99

-9%
per Packung 2,19

2,65/kg

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

0,99

-23%
per Stück 1,29

3,00/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

3,89

-13%
per Flasche 4,49

1,95/Liter

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

SNACK FUN

PARTY NUSS MIX
•	Erdnuss-Wasabi,
•	Nuss-Kürbiskern oder
•	Erdnuss-Mais
250 g/200 g

per Packung

1,99
0,80/1,00/100 g

BELLASAN

MAISKEIMÖL
1 l

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

1,99

-20%
per Flasche 2,49

​

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

SNACK FUN

BIG RIFFELS
•	Meersalz & Pfeffer oder
•	Paprika
150 g

per Packung

1,39
0,93/100 g

KNORR

ASIATISCHER 
SNACKBECHER
•	Ente,
•	Huhn,
•	Rind oder
•	Gemüse
61 g/65 g/63 g/65 g

per Packung

1,49
​2,44/2,29/2,37/2,29/100 g

ALLES FÜR DEN
VORRATSSCHRANK ZUM

A B  F R E I TA G ,  27.09.
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DR. OETKER

CLASSIC MUFFINS
380 g

per Packung

3,99
10,50/kg

CHOCEUR

ERDNUSS SCHOKOLADE
300 g

BELLA

DESSERT KNÖDEL
•	Himbeer-Mascarpone oder
•	Topfen
380 g

per Packung

2,79
7,34/kg

per Packung

2,99
7,48/kg

FINI’S FEINSTES

UNIVERSALMEHL
1,2 kg

per Packung

1,89
1,58/kg

SWEET VALLEY

VITAMIN SNACK 
•	Apfel-Banane-Himbeere, 
•	Apfel-Mango oder 
•	Apfel-Erdbeere-Heidelbeere 
4 x 100 g

per Tafel

2,79
0,93/100 g

COCA-COLA

COLA REGULAR
1,5 l

SWEET VALLEY

WEICHSELKOMPOTT
680 g

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

 

1,49

-11%
per Glas 1,69

4,26/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Cola Zero, 
•	Fanta Orange oder 
•	Sprite 
1,5 l

 

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

2,29
UVP*

1,06/Liter

per Flasche

1,59

2,29
UVP*

1,06/Liter

per Flasche

1,59

MILFORD

LIFESTYLE TEE
20 Beutel

per Packung

1,99
26,18/kg

MEHR 
FÜRS GELD
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ZIPFER

MÄRZEN*
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

aus unserem Sortiment

Die abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/pfand
Preise exkl. Pfand

STIEGL

GOLDBRÄU*
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

GÖSSER

MÄRZEN*
5,2 % Vol.
20 x 0,5 l

BERGKÖNIG

PREMIUM MÄRZEN VOLLBIER*
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

19,90

-25%
per Kiste 26,80

​

19,30

-25%
per Kiste 25,80

​

IM EINZELVERKAUF 
0,59 €

IM EINZELVERKAUF 
1,29 €

IM EINZELVERKAUF 
1,34 €

EGGER

MÄRZEN*
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

12,80

-35%
per Kiste 19,80

​

IM EINZELVERKAUF 
0,99 €

ANGEBOTE
ERFRISCHENDE

ZUM

Aktion gültig 
von 27.09. -28.09.2024*

IM EINZELVERKAUF 
1,27 €

8,85

-25%
per Kiste 11,80

​

18,90

-25%
per Kiste 25,40

​
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COCA-COLA

COLA REGULAR
1 l

per Flasche

1,89

 

RIVER

COLA REGULAR
1 l

per Flasche

0,89
​

 

FLIRT

KRÄUTERLIMONADE
1 l

per Flasche

0,89
​

 

RADLBERGER

LIMÖ
Orange
1 l

per Flasche

1,29
​

 

PER KISTE 
(6 STK.): 
7,74 €

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
prickelnd 
1 l

PER KISTE 
(12 STK.): 
9,00 €

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT …  
PFANDRÜCKNAHME

Unser Ziel? Bis Ende 2024 
verfügen alle HOFER Filialen 
österreichweit über ein  
Pfandsystem. 

Unsere HOFER Filialen haben  
besonders kundenfreundliche 
Pfandrücknahmestellen direkt 
im Eingangsbereich. 

hofer.at/heutefuermorgen

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

PER KISTE  
(12 STK.): 
22,68 €

RIO D’ORO

APFELSAFT
1 l

per Flasche

1,29
​

 

 

per Flasche

2,29
​

PER KISTE 
(6 STK.): 
13,74 €

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
1 l

per Flasche

0,75
​

PER KISTE  
(6 STK.): 
5,34 €

PER KISTE  
(6 STK.):  
5,34 €

PER KISTE  
(6 STK.):  
7,74 €

 

1.

1. 3.

3.

2.

2.

Aktion gültig 
von 27.09. -28.09.2024*
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JETZT VIELE NEUE
PRODUKTE ZUM

Jetzt entdecken
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

TANDIL

MIKROFASER  
SCHWAMMTÜCHER
•	saugstark
•	hohe Reinigungskraft ohne Chemie
3 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

TANDIL

GESCHIRRREINIGER 
ALL-IN-ONE-CAPS
37 Stk.

CLINAIR 

ALLESREINIGER
•	Bergfrühling oder
•	Lemon
1 l

TANDIL

GESCHIRRSPÜLMITTEL 
KONZENTRAT
500 ml

 

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,99
1,98/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,79
0,16/Stück

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,35
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
0,33/Stück

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

TANDIL

SPÜLMASCHINEN-PFLEGER
•	befreit Ihre Geschirrspülmaschine  

kraftvoll und hygienisch von Fett  
und Kalkablagerungen

•	reinigt auch an schwer  
zugänglichen Stellen

2 x 250 ml

per Packung

1,89
3,78/Liter

 

TANDIL

SCHWAMMTUCH
5 Stk.

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
0,20/Stück

TANDIL

HAUSHALTSHANDSCHUHE
Gr. S - L
3 Paare

per Packung

1,99
0,66/Stück

A B  M O N TA G ,  30.09.
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PRITEX

MOTTENPAPIER
zuverlässiger Schutz vor 
Kleidermotten in Schränken, 
Schubladen und Kästen
4 Bögen à 10 Blatt

per Packung

1,79
​

TANDIL

PROFI-MÜLLSÄCKE
•	flüssigkeitsdicht
•	extra reißfest
•	für Gartenarbeiten geeignet
120 l/25 Stk.

per Stück

4,99
0,20/Stück

TANDIL

WC STICKS
•	Lemon oder
•	Ocean
4 x 40 g

TANDIL

WC-REINIGER
•	Blue Wave oder 
•	Fresh Lemon
1 l

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
0,25/Stück

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,19
​

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

CLINAIR 

SCHUHPFLEGE MIX
•	Schuhcreme/Schuhglanz: 

schwarz, braun, oder farblos oder
•	Sneakerpflege: Cleaner, Protector 

oder Whitener
75 ml/100 ml

per Stück

1,49
14,90/19,87/Liter

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PERSIL

UNIVERSAL-/ 
COLORWASCHMITTEL
•	Pulver oder
•	Discs
80/60 Waschgänge

33,99
UVP*

0,20/0,27/Waschgang

per Packung

15,99

PERSIL

UNIVERSAL-/ 
COLORWASCH-GEL
88 Waschgänge

33,99
UVP*

0,19/Waschgang

per Flasche

16,99

KOKETT

KÜCHENTÜCHER 
JUMBOROLLE
3-lagig
3 x 200 Kurzblatt

per Packung

2,99
​
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ohne Inhalt

HOME CREATION

STAPELBOXEN-SET,  
3-TEILIG
•	dreh- und stapelbar
•	Fassungsvermögen: 35 l
•	Belastbarkeit: 15 kg

per Set

14,99
​

STAUBSAUGERBEUTEL 
•	mehrlagig 
•	100 % vollsynthetisch 
•	hervorragende Filtrationsleistung 

per Packung

2,99
​

mehr Hygiene 
im Haushalt durch 

Ultrafiltration

extrem hohe 
Staubabscheidung

99,5%

AMBIANO

2IN1 STAUBSAUGER 
•	Leistung: 120 W 
•	2 Geschwindigkeitsstufen 
•	Staubbehälter mit 500 ml 

Fassungsvermögen 
•	integrierter 18,5V Lithium-Ionen-

Akku (2200 mAh) 
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
​

IN SCHWARZ ODER WEISS

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

BEFLOCKTE KLEIDERBÜGEL
•	platzsparendes, schlankes Design
•	Zubehörleiste für Krawatten Schals und Gürtel
10 Stk.

per Packung

2,99
​

AMBIANO

HANDSTAUBSAUGER 
PREMIUM
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	platzsparende Aufbewahrung 

dank Sockel
•	mit HEPA Filter
•	Ladezeit von 4,5-5 Stunden
•	65 W
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

MIT FUGENDÜSE UND 
KLEINER BÜRSTE

per Stück

6,99
​

HOME CREATION

PROFI-KLAPPBOX 
•	patentierter Klappmechanismus 
•	Längsseiten sind mit Stahlstiften 

mit dem Boden verbunden 
•	Belastbarkeit: 30 kg 
•	Fassungsvermögen: 45 l 

WEITERE 
FARBENPATENTIERTER FALT-

MECHANISMUS

BESONDERS HOHE 
TRAGKRAFT

PRAKTISCHE 2IN1-
FUNKTION (ABNEHM-
BARER AKKUSAUGER)

INDIKATORLEUCHTE: 
BLINKT BEIM LADEN 
UND LEUCHTET WENN 
VOLLGELADEN DURCH-
GEHEND

A B  M O N TA G ,  30.09.
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BROMELIE
im Glastopf oder in der 
Keramikschale, Höhe inkl. 
Topf: mind. 40 - 55 cm 

HOME CREATION

UNIVERSAL WANNE/KORB
•	mit verstärktem Drehrand und zusätzlichen Griffmulden 

an den Stirnseiten
•	Fassungsvermögen: ca. 35 l
•	Tragkraft mit Griffen: ca. 15 kg
•	Tragkraft mit Griffmulden: ca. 30 kg

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

KÄRCHER

STAUBSAUGER VC 6
•	Fassungsvermögen: 0,8 l
•	Leistungsfähiger 25,2-V-Akku
•	Laufzeit: 50 min.
•	250-W-Motor
•	Netzanschluss Ladegerät: 220-240 V
•	Maße: 235 x 266 x 1.130 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

KÄRCHER

DAMPFREINIGER SC 2 UPRIGHT AE
•	für verschiedenste Hartböden im Haushalt dank effizienter 

Lamellentechnologie
•	voreingestellte Dampfmengenregulierung in 2 Stufen
•	berührungsloser Tuchwechsel ohne Schmutzkontakt dank Klettsystem
•	befüllbarer Frischwassertank inkl. Entkalkungskartusche
•	Flächenleistung: 50 m²/h
•	Heizleistung: 1.600 W
•	Aufheizzeit: 30 sec.
•	Tankinhalt:  0,4 l
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

329,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

259,00

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

 124,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

109,00
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L&D

KINDER-FASHION-HOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

KLEINKINDER-/
KINDER-PYJAMA
Gr. 98 - 128

per Garnitur

6,99
​

außer Grau-
Melange

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

NOVITESSE

KLEINKINDER-
BETTWÄSCHE-SET
•	aus 100 % Baumwolle
•	Bettwäsche:  

Gr. 100 x 135 cm + 40 x 60 cm und
•	Spannleintuch:  

Gr. 60 - 70 x 120 - 140 cm, Steghöhe: 15 cm

per Set

9,99
​

HOME CREATION

FALTBARE AUFBEWAHRUNGSBOX 
FÜR KINDER
•	mit Spieleinheit
•	leicht zusammenklappbar
•	mit praktischen Tragehilfen

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

ALLES FÜR
DIE KLEINEN ZUM

KLEINKINDER-
BETTWÄSCHE-SET

KLEINKINDER-/
KINDER-PYJAMA

A B  M O N TA G ,  30.09.
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LILY & DAN

BABY-BODY, LANGARM, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 62 - 104
2 Stk./3 Stk.

per Packung

4,99
​

006708

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

BABY FASHION SET
Gr. 62 - 92

per Set

6,99
​

LILY & DAN

BABY-FROTTEE-
NACHTWÄSCHE, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 74 - 104

per Garnitur/Stück

4,99
​

CU 849214

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

BABY-SCHLUPFHOSE, 
BAUMWOLLE (BIO), 
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 92

per Packung

5,99
​

006708

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

BABY-SCHLAFSACK
Gr. 70 - 110 cm

per Stück

5,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BABY FASHION 
SET
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HEIMWERKER
PFEIFEN AUF TEUER

IDEAL FÜR FESTE UND 
LOSE TRANSPORTGÜTER

FAHRTRICHTUNG AM 
HANDGRIFF STEUERBAR

SCHEPPACH

DUMPER DP3000
•	Bewegen von Lasten bis zu 300 kg
•	luftgefüllte Geländereifen und Allradantrieb 

für maximalen Halt
•	großer Kippbehälter: 912 x 650 x 560 mm
•	Getriebe: 3 Vorwärtsgänge und  

1 Rückwärtsgang
•	Fahrtrichtung am Handgriff steuerbar
5 Jahre Garantie

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

HYUNDAI

INVERTER GENERATOR 
HY6500SEI D
•	mobiles Notstromaggregat zur  

Stromversorgung bei Stromausfällen
•	kraftvolle 6500 W Leistung
•	hochwertiger, schwankungsfreier Strom 

dank moderner Inverter-Technologie
•	einfach in der Bedienung
•	leises und sparsames Arbeiten durch 

ECO-Modus
•	mit Elektrostart und Funkfernbedienung
•	geschützt gegen Überlastung und 

Öl-Niedrigstand
2 Jahre Garantie

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

A B  M O N TA G ,  30.09.
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KÄRCHER

SCHMUTZWASSER-TAUCHPUMPE  
SP 16.000 DUAL
•	2-in-1-Funktion: sowohl für 

Schmutzwasser (bis 20 mm Partikel) 
als auch Klarwasser flachabsaugend 
(bis 1 mm Restwasser)

•	einfacher Schlauchanschluss für 
unterschiedliche Größen dank  
Quick Connect

•	Umstellung Manuell-/Automatik-
Betrieb: Fixiermöglichkeit für den 
Schwimmer

•	keramische Gleitringdichtung
•	komfortabler Tragegriff

•	max. Motorleistung 550 W
•	max. Fördermenge bis 16.000 (l/h)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

WORKZONE

KLEINTEILEMAGAZIN/-DEPOT
•	Trennstege zur Unterteilung der Fächer
•	Gehäuse aus hochschlagfestem Kunststoff 

per Stück

9,99
​

17 FÄCHER

33 FÄCHER

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

SCHEPPACH

WERKSTATTWAGEN 
TW1100
•	inkl. 71-teiliges Werkzeugset
•	dient auch als Ablage
•	max Belastbarkeit: 450 kg
•	Maße: 800 x 495 x 855
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem  
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

Jetzt scannen 

und anmelden.
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HOME CREATION

KLAPPTRITT
Tragkraft bis max. 150 kg

WORKZONE

STAHL KLAPPTRITT 
3-STUFIG
•	mit Sicherheitsmechanismus
•	Stufen mit Anti-Rutsch-Profil
•	hohe Standfestigkeit
•	max. Tragfähigkeit: 150 kg
3 Jahre Garantie

IN WEISS ODER GRAU

SCHEPPACH

BAND- UND TELLERSCHLEIFER 
BTS900
•	leistungsstarker 370 W Induktionsmotor
•	Schleifband horizontal und vertikal verstellbar
•	schwenkbarer Auflagetisch
•	solide Konstruktion erlaubt ausreichend  

hohen Anpressdruck für gleichbleibend  
präzise Schleifergebnisse

•	Schleifteller mit Klettverschluss für einen  
einfachen Wechsel des Schleifpapiers

•	inkl. Queranschlag sowie jeweils  
3 zusätzliche Schleifbänder und  
Schleifscheiben

 5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

IDEAL FÜR DIE HOLZBEARBEITUNG 
IN KLEINEN WERKSTÄTTEN

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

329,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

WORKZONE

KOHLENSTOFFMONOXID-
MELDER 
•	inkl. Befestigungsmaterial und Batterien 
 3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

per Stück

9,99
​

DECO CRAFT

MALER-KREPP-ABDECKBAND-SET 
3-TEILIG
•	1x 19 mm x 50 m, 
•	1x 38 mm x 50 m und 
•	1x 50 mm x 50 m

per Set

2,49
​WORKZONE

SCHNÜRE UND SEILE
für verschiedene Einsatzbereiche: 
•	Mehrzweck-Seil: ca. 20 m (L), 4 mm (Ø), 
•	Warnband: ca. 50 m x 80 mm (L x B), 
•	Schnur für Bodenfliesen: ca. 50 m (L), 1,7 mm (Ø) 
•	etc. 

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

19,99
​

A B  M O N TA G ,  30.09.
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FERREX

HSS SPIRALBOHRER-SORTIMENT 
92-TEILIG
•	Set mit unterschiedlichen Größen (Ø 1 - 10 mm)
•	ideal für Metalle und Kunststoffe
•	Titannitrid-Beschichtung
•	HSS 6542-Stahl

per Set

14,99
​

per Stück

11,99
​

TOPCRAFT

DAMEN-/HERREN-
ARBEITSFLEECEJACKE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 58

FERREX

20 V AKKU LUFT-  
UND VOLUMEN
PUMPEN-SET
geeignet zum Auf- und Abpumpen 
von Reifen, Luftmatratzen,  
Schlauchbooten u.v.m. 
•	Luftpumpe: Luftdruck:  

max. 7 bar/100 psi, Kompressor- 
Drehzahl: 2.1000 min-1 und

•	Volumenpumpe:  
Luftfördermenge: 57 m³/h

 3 Jahre Garantie

per Set

29,99
​

M
A
X

INKL. UMFANGREICHEM 
ADAPTER-SET

HOME DELUXE

GLASVORDACH RENMA
•	Maße: 1.500 x 900 mm oder 2.000 x 900 mm
•	12 mm starkes Verbundsicherheitsglas (VSG)
•	hochwertige V2A rostresistente Edelstahlbefestigungen
•	wartungsfreie, witterungsbeständige Materialien
•	unkomplizierte Montage und pflegeleichte Oberfläche 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

INKL. HALTERUNGEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

FERREX

BOHRER-BIT-SETS
•	HSS-Bohrer-Set 15-teilig,
•	Brad-Holzbohrer-Set 15-teilig,
•	Schraubendreher-Bit und 

Muttern-Set 37-teilig,
•	etc. 

per Set

2,99
​

KRONTALER

WETTERSTATION
•	mit Memory-Funktion für min. und  

cmax. Temperaturen, Luftfeuchtigkeit
•	Temperaturtrendanzeige (steigend, 

fallend oder konstant für 60 Minuten)
•	inkl. Batterien
•	inkl. 2 Außensensoren mit Temperatur- 

und Luftfeuchtigkeitsanzeige
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
SETS

VERSCHIEDENE 
FARBEN

1.500 x 900 mm

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

2.000 x 900 mm

per Stück

399,00
inkl. Zustellung
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WALDSCHÜTZ

DAMEN-/HERREN-
JAGD-JACKE
Damen Gr. 38 - 42 
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

24,99
​

WALDSCHÜTZ

DAMEN-/HERREN-
JAGD-HOSE
Damen Gr. 36 - 42  
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

19,99
​

ADVENTURIDGE

HERREN- 
JAGDSTIEFEL
Gr. 41 - 46

per Paar

24,99
​

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK 400 W 
BIFAZIAL – LEICHTMODUL
•	einfaches und flexibles Plug & Play  

Photovoltaiksystem für die Steckdose
•	2 x flexible bifaziale Photovoltaik Module  

je 200 Wp
•	1 x 400 W Wechselrichter 
•	inkl. 5 m Schukokabel 
•	inkl. 12 schwarzen Edelstahlkabelbindern zur 

einfachen Befestigung am Balkongeländer 
•	ultraleichte flexible Module: nur 4 kg
•	Größe pro Modul: 1.210 x 890 x 2,8 mm (+/- 3 mm)
•	einfache Installation & Montage
36 Monate Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

GREEN SOLAR

SPEICHER BASIS 2,24 KWH
•	perfekte Ergänzung zu bestehendem 

Balkonkraftwerk
•	Speicherkapazität: 2,24 kWh
•	Erweiterbar bis auf 6,67 kWh
•	Plug & Play Anschluss
•	platzsparend und hoch effizient
•	Größe: 308 x 175 x 350 mm
•	Schutzklasse IP 65 - witterungsbeständig
•	einfache Installation und Montage
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

379,00

1.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

VERSCHIEDENE FARBEN

MONITORING MITTELS 
WIFI & APP MÖGLICH

EINFACH UNKOMPLI-
ZIERT STROMSPEICHERN

0 % MEHRWERTSTEUER

AUSPACKEN, AUFSTELLEN, 
ANSTECKEN UND SOFORT 
EIGENEN STROM ERZEUGEN!

KEIN KAUF IN DER FILIALE 
MÖGLICH – NUR UNTER 
HOFER.AT/ONLINESHOP 
ERHÄLTLICH

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RAD-REGENJACKE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56 

per Stück

18,99
​

CRANE

WANDERRUCKSACK
•	verstellbare Schultergurte
•	Brustgurt mit Signalpfeife
•	verstellbarer Hüftgurt
•	gepolstertes Rückenteil
•	Volumen: 20 l bzw. 30 l 

per Stück

14,99
​

WASSERDICHT

MIT REFLEKTIE-
RENDEN DETAILS

A B  M O N TA G ,  30.09.
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MIT DER KRAFT DER
SONNE ZUM

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK 400 W 
BIFAZIAL – LEICHTMODUL
•	einfaches und flexibles Plug & Play  

Photovoltaiksystem für die Steckdose
•	2 x flexible bifaziale Photovoltaik Module  

je 200 Wp
•	1 x 400 W Wechselrichter 
•	inkl. 5 m Schukokabel 
•	inkl. 12 schwarzen Edelstahlkabelbindern zur 

einfachen Befestigung am Balkongeländer 
•	ultraleichte flexible Module: nur 4 kg
•	Größe pro Modul: 1.210 x 890 x 2,8 mm (+/- 3 mm)
•	einfache Installation & Montage
36 Monate Garantie

GREEN SOLAR

SPEICHER BASIS 2,24 KWH
•	perfekte Ergänzung zu bestehendem 

Balkonkraftwerk
•	Speicherkapazität: 2,24 kWh
•	Erweiterbar bis auf 6,67 kWh
•	Plug & Play Anschluss
•	platzsparend und hoch effizient
•	Größe: 308 x 175 x 350 mm
•	Schutzklasse IP 65 - witterungsbeständig
•	einfache Installation und Montage
2 Jahre Garantie

hofer.at/heutefuermorgen

   Effiziente Grünstromerzeugung auf 	
        kleinem Raum möglich

   Mit den Solarkraftwerken von HOFER 	
        einfach Sonnenenergie produzieren   	
        und speichern

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK 900 W BIFAZIAL
•	einfaches und flexibles Plug & Play Photovoltaiksystem für die Steckdose
•	2 x bifaziale Photovoltaik Module 450 Wp
•	1 x 800 W Wechselrichter 
•	inkl. 5 m Schukokabel
•	Modulgröße: 1.762 x 1.134 x 35 mm (+/- 3 mm)
•	einfache Installation & Montage
12 Jahre Herstellergarantie auf Photovoltaikmodule & Wechselrichter
2 Jahre Herstellergarantie auf Batterie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

Bei der Bifazial-Zelltechnologie wird das Licht sowohl auf der Vorder- als auch auf 
der Rückseite des Moduls aufgenommen. Die so erhöhte Lichtausbeute steigert 
den Wirkungsgrad des Moduls und somit kann ein potenziell höherer Ertrag erzielt 
werden.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

499,00

Erweiterungs- 
speicher unter  
hofer.at/onlineshop

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

549,00

INKL. BALKONBEFESTIGUNG 
UND BATTERIE

1.648,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

1.199,00

1.648,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

1.249,00

0 % MEHRWERTSTEUER

AUSPACKEN, AUFSTELLEN, 
ANSTECKEN UND SOFORT 
EIGENEN STROM ERZEUGEN!

MONITORING MITTELS WIFI 
& APP MÖGLICH

MONTAGE AUF BALKON, 
WAND ODER BODEN  
MÖGLICH

KEIN KAUF IN DER FILIALE 
MÖGLICH – NUR UNTER 
HOFER.AT/ONLINESHOP 
ERHÄLTLICH

INKL. BALKONLBEFESTIGUNG 
EXKL. BATTERIE

INKL. BODEN UND WAND- 
BEFESTIGUNG EXKL. BATTERIE

INKL. BODEN UND WAND- 
BEFESTIGUNG UND BATTERIE
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GUT GEPFLEGT ZUM

LACURA

ABSCHMINKTÜCHER
entfernen wasserfestes Make-up
•	pflegend mit Panthenol für sensible Haut oder
•	erfrischend mit Glycerin für normale und 

Mischhaut
25 Stk.

per Packung

1,15
0,05/Stück

PEFC/04-31-1942

LACURA

AUGEN-MAKE-UP-ENTFERNER
•	Waterproof oder
•	Sensitive
200 ml

per Flasche

2,69
1,35/100 ml

 

LACURA

EINWEGRASIERER
mit Schwingkopf
10 Stk.

per Packung

2,79
0,28/Stück

DENTOFIT

ZAHNCREME
•	Herbfresh,
•	Coolfresh oder
•	Mintfresh
125 ml

per Stück

0,95
0,76/100 ml

LACURA

WATTEPADS
140 Stk.

per Packung

0,95
0,01/Stk.

LACURA

BODY LOTION
mit Hydro-Komplex, Avocado-Öl und  
Vitamin E, versorgt die Haut  
48 h lang mit Feuchtigkeit
500 ml

per Flasche

1,59
0,32/100 ml

LACURA

SPA PREMIUM 
DUSCHSCHAUM
verschiedene Duftrichtungen
200 ml

per Stück

2,49
1,25/100 ml

LACURA

DEO ROLL-ON
•	Coolfresh,
•	Fresh,
•	Pure Basic oder
•	Sensitive
50 ml

per Stück

0,65
1,30/100 ml

aus unserem Sortiment
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GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

3,29
per Stück 3,49

0,66/100 ml

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

LACURA

GESICHTSPFLEGE VITAL
für die Haut von 45 bis 55 Jahren, strafft und glättet
•	Tagescreme: mit LSF 15 und Vitamin E, 50 ml
•	Nachtcreme: mit Vitamin E, 50 ml
•	Multi Intensiv Serum: mit Collagen-Booster, 30 ml oder
•	Augenpflege: mit Collagen-Booster, 15 ml

per Stück

2,25
4,50/7,50/15,00/100 ml

LACURA

HAUTPFLEGECREME
•	Classic: mit Bienenwachs und Jojobaöl, 

schützt die Haut vor dem Austrocknen oder
•	Soft: mit Jojobaöl und Vitamin E, für ein 

weicheres Hautgefühl
250 ml

per Tiegel

1,45
0,58/100 ml

LACURA

DUSCHCREME
400 ml

per Flasche

0,99
0,25/100 ml

OMBIA

SHAMPOO XPERT
•	Oil Therapy,
•	Intensive Care,
•	Repair & Shine oder
•	Volumen Up
500 ml

 

OMBIA

SPÜLUNG XPERT
•	Oil Therapy,
•	Intensive Care,
•	Repair & Shine oder
•	Volume up 
500 ml

 

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

2,79
per Stück 2,89

0,56/100 ml

LACURA

SPA PREMIUM HANDSEIFE
•	Nachfüllbeutel in verschiedenen  

Duftrichtungen oder
•	Pumpspender in verschiedenen  

Duftrichtungen
600 ml/300 ml

per Stück

1,99
0,33/0,66/100 ml
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SIE UNSERE 
ENTDECKEN

HOFER.AT
ANGEBOTE AUF

NOVITESSE

BADETUCH
•	90 % Baumwolle, 10 % Viskose
•	Gr. 100 x 150 cm

per Stück

11,99
​

NOVITESSE

GÄSTETÜCHER
•	90 % Baumwolle, 10 % Viskose
•	Gr. 30 x 50 cm
4 Stk.

per Set

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

ERSATZZAHNBÜRSTEN
Classic, 6 Stk.:
•	passend für die meisten Oral-B 

Akku-Zahnbürsten,
Active-X, 4 Stk.
•	passend für die meisten Oral-B  

Akku-Zahnbürsten oder
Sonic, 4 Stk.
•	passend für die meisten Philips® 

Akku-Zahnbürsten

per Packung

4,99
​

ALLES FÜRS
BADEZIMMER ZUM

6 STK. HOCHWERTIGE TY-
NEX DUPONTTM-BORSTEN+

MIT HOCHWERTIGEN 
DUPONT™ TYNEX BORSTEN

GLEM VITAL

XXL SHAMPOO
•	Pflege & Regeneration,
•	Kräftigung & Frische oder
•	Frische & Volumen
750 ml

TAFT

HAARSPRAY 
•	Classic,
•	Haarspray Power,
•	Haarlack Power oder
•	Volumen 
250 ml

XXL- 
AKTION

0,53/100 ml

3,99

NOVITESSE

FROTTIERSERIE
•	90 % Baumwolle, 10 % Viskose
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
•	Handtücher Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Set

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

LACURA

TOTES MEER BADESALZ
•	Hanf & Kokos,
•	Kirschblüte,
•	Arganöl oder
•	Sandelholz
970 g

per Dose

4,99
0,51/100 g

VERSCHIEDENE 
FARBEN

4,49
UVP*

1,12/100 ml

per Dose

2,79 *Beim Stattpreis handelt 
es sich um einen unver-
bindlich empfohlenen Ver-
kaufspreis des Herstellers.

per Fl. 6,49 UVP*

A B  D O N N E R S TA G ,  03.10.
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LACURA

HAARTURBAN
•	als Doppelpkg., 
•	mit Haarband oder
•	mit Haarbürste

per Set

6,99
​

LACURA

KOSMETIKPINSEL-SET /  
ABSCHMINK- UND WASCHPADS 
•	Kosmetikpinsel-Set inkl. hochwertigen  

Box/Tasche oder 
•	Mikrofaser-Abschmink- und  

Waschpads (5 Stk. im  
Wäschesäckchen) 

per Set

5,99
​

C125038

NOVITESSE

BADEMATTE 
BOHO
Gr. 50 x 80 cm

AMBIANO

FASHION HAARFÖHN
•	1.800-2.200 W 
•	2 Geschwindigkeitsstufen 
•	3 Temperaturstufen 
•	Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

VERSCHIEDENE MODELLE

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 29.07.2024.

11,99

-20%
per Stück 14,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 12.08.2024.

7,99

-20%
per Stück 9,99

​

AMBIANO

DAMEN-/HERREN-
RASIERER
•	für Gesicht und Körper
•	Ladezeit: 90 Min.
•	Li-Ion-Akku (wiederaufladbar)
3 Jahre Garantie

KUKIDENT

XXL KUKIDENT HAFTCREME
•	für Voll- und Teilprothesen geeignet
•	optimaler Tragekomfort durch einzigartige Formel
•	mit Bakterien-Schutz-Technologie
70 g

Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die 
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat 
eines Arztes oder Apothekers ein.

ABNEHMBARER SCHER-
KOPF ZUR LEICHTEN 
REINIGUNG UND PFLEGE

9,99

-28%
per Stück 13,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 29.07.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 24.06.2024. 

4,49
per Stück 4,99

7,13/100 g
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HEATNESS

MOBILE INDOOR INFRAROTHEIZUNG
•	Leistung: 700 - 800 W
•	als Zusatzheizung bis 20 m²
•	Maße: 60 x 120 cm (B x H)
4 Jahre Garantie

per Stück

229,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

IDEAL FÜR WOHNZIMER, 
SCHLAFZIMMER, BADE- 
ZIMMER ODER HOBBYRAUM

INKL. WANDAUFHÄNGUNG, 
STANDFÜSSE UND  
THERMOSTAT

HOME CREATION

FALTBARER WÄSCHEKORB
Fassungsvermögen: ca. 40 l

per Stück

9,99
​

HOME CREATION

LIFESTYLE BADSORTIMENT 
•	nützliche Reinigungslippe an der WC-Bürste 
•	saubere Aufbewahrung 

per Stück/Set

4,99
​

HOME CREATION

CITRONELLA KERZE
verschiedene Farben und 
Modelle

per Stück

4,99
​

NOBERASCO

DUFTÖLE
verschiedene Sorten
2 x 10 ml

per Packung

2,49
12,45/100 ml

REIN ÄTHERISCHE ÖLE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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TANDIL

WC-DUFTJUWEL XL
•	Ocean,
•	Floral oder
•	Lemon
2 x 48 g

per Packung

1,15
0,58/Stück

OMBIA

SHAMPOO
•	Kräuter,
•	Kinder oder
•	für Männer
500 ml

0,95
per Stück 0,99

0,19/100 ml

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

OMBIA

RASIERKLINGEN
für Damen
6 Klingen

4,49

-6%
per Packung 4,79

1,50/Stück

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

Downloadgeschwindigkeit bis zu 60 Mbit/s. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Alle Infos unter HoT.at/mbb.  
Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.atHoT.at

Das HoT was:

Wir beschleunigen auf 60 Mbit/s! 
Ganz automatisch für alle HoT Internet  
Kundinnen und Kunden.

TANDIL ECO

ÖKOLOGISCHES 
VOLLWASCHMITTEL
enthält pflanzlich-basierte  
Tenside aus europäischem Anbau
30 Waschgänge

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

58 % weniger

Verpackung*

TANDIL

WASCHMITTELCUBES
•	Voll- oder 
•	Colorwaschmittel
30 Waschgänge

3,59

-10%
per Packung 3,99

0,12/Waschgang

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

DAUERHAFT
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT
ERHÄLTLICH

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,95
0,17/Waschgang​
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per Stück​

1.199,00
inkl. Zustellung

1.

3.

2.

SCHÖNER WOHNEN ZUM

Eichenpaneel in 
Naturfarben unter 
hofer.at/onlineshop

NACHTKÄSTCHEN, 
DOPPELPKG.
•	österreichisches Zirbenholz, 

naturbelassen
•	Maße: 40 x 30 x 19 cm (L x B x H)

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

PEFC/06-38-380

ÖSTERREICHISCHES 
ZIRBENHOLZ

NATUR UNBEHANDELT

SOLIDES 30 MM 
DICKES HOLZ

PEFC/06-38-380

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SOLIDES 30 MM 
DICKES HOLZ

NATUR UNBEHANDELT

ÖSTERREICHISCHES 
ZIRBENHOLZ

MIT ABNEHMBAREM 
KISSEN

PEFC/06-38-380

ZIRBENBETT
•	österreichisches Zirbenholz, 

naturbelassen
•	Liegefläche 180 x 200 cm

•	höhenverstellbare Liegehöhe
•	Kopfteil aus hochwertigem Textilleder  

in Anthrazit, Braun oder Grau 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

IN GRAU ODER  
BRAUN  
BESTELLBAR

Matratze und Lattenrost im Lieferumfang nicht enthalten.

SOLIDES 30 MM 
DICKES HOLZ

ZIRBENHOLZ AUS  
ÖSTERREICH

POLSTERRÜCKWAND  
GESTEPPT ODER GLATT

2. 3.

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

1. SITZBANK
•	österreichisches Zirbenholz, naturbelassen
•	Kissen aus hochwertigem Textilleder in Anthrazit, Braun oder Grau
•	Maße: 140 x 30 x 45 cm (L x B x H)

ERHÄLTLICH IN DEN SORTEN 
ANTHRAZIT GLATT, ANTHRAZIT 
MIT HIRSCH, BRAUN GESTEPPT

A B  D O N N E R S TA G ,  03.10.
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per Stück

189,00
inkl. Zustellung

MY LIVING STYLE

7-ZONEN-KOMFORTMATRATZE
•	Härtegrad: H2 (mittelfest)
•	Gesamthöhe: ca. 24,5 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

  40 °40 

NOVITESSE

7-ZONEN-KOMFORTMATRATZE
•	eine Seite mit glatter Oberfläche, andere Seite mit speziellen 

Einschnitten für optimale Unterstützung im Schulter- und 
Hüftbereich

•	15 cm PU-Komfortschaum 34 kg/m³
•	Bezug: 40 °C waschbar, 3-seitiger Reißverschluss
•	Gr. 90 x 200 x 17 cm
5 Jahre Garantie

WENDEMATRATZE

NOVITESSE

MATRATZENTOPPER
•	Bezug: 100 % Polyester
•	Kern: Polyurethan

per Stück

39,99
​

Gr. 140 x 200 cm

per Stück

24,99
​

Gr. 90 x 200 cm

per Stück

79,99
​

ALLES MUSS 
RAUS!

bis 
zu
 -70%

*Gilt auf lagernde, mit „Mega Sale“ gekennzeichnete 
Non-Food-Artikel mit roter Preisauszeichnung.  
Der rabattierte Betrag ist am Preisschild ausgewiesen.  
Ausgenommen sind Artikel aus dem HOFER Online Shop.

Restposten  
Sonderverkauf  
zu unschlagbaren 

Preisen!*

JETZT
SCHNÄPPCHEN  

SICHERN!

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

NOVITESSE

SUPERSOFT-
SPANNLEINTUCH 
•	aus 5 % Elasthan und  

95 % Baumwolle 
•	Gr. 90 - 100 x 200 - 220 cm 

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN
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per Garnitur

29,99
​

WEITERE FARBEN

NOVITESSE

MUSSELIN-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle  
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm 

TRAUMHAFT
SPAREN ZUM

CASALUX

DECKENLEUCHTE FRÜHJAHR 
•	IP20 geschützt und dimmbar 
•	Farbtemperatur: 2.700 K 
•	Lichtstärke: 806 lm 
•	Lebensdauer: 15.000 h 
•	Maße inkl. Abdeckung - Deckenleuchte:  

17,5 cm x 40 cm (H x Ø) 
•	Maße inkl. Kabel - Hängeleuchte:  

150 cm x 38 cm (H x Ø) 
•	inkl. Zubehör 
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
​

NOVITESSE

SATIN-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm oder 140 x 220 cm

WEITERES MODELL

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Komfortgröße

per Garnitur

24,99
​

per Garnitur

19,99
​

Normalgröße

A B  D O N N E R S TA G ,  03.10.
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per Stück/Packung

9,99
​

NOVITESSE

KLEINKINDER- 
BETTWAREN
•	Füllung: 100 % Polyester
•	Polster: Gr. 40 x 60 cm und Steppbett: 

Gr. 100 x 135 cm oder
•	Schlangen-Polster: Gr. 180 x 14 cm 

HOME CREATION

DECKE 
BOHO
Gr. 130 x 160 cm

VERSCHIEDENE MODELLE

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!11,99

-20%
per Stück 14,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 12.08.2024.

BONSAI
Ø Schale: 15,5/16 cm,  
Höhe inkl. Schale: 30 - 35 cm, 
dekorative Zimmerpflanze

per Stück

9,99
​

HEIDEMIX*
im 15-cm-Topf, 1 x Callune ’Sunset‘,  
1 x ’Mühlenbeckia‘ und 2 x Callune ’Garden Girls‘ 
* winterhart

per Stück

5,99
​

ORCHIDEE 
„KOLIBRI“
im 9-cm-Topf, Höhe: 
35 - 45 cm, div. Blüten-
farben, im modernen 
Metallgestell

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Dieser Artikel ist nur in ausge-
wählten Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at

CALLUNE
im 10,5-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 20 cm, 
Lizenzsorte mit besonders langer Blühdauer 
und dichtem Knospenansatz  
* winterhart

per Stück

1,49
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

12,99
​

CASALUX

TISCHLEUCHTE 3IN1 
•	mit Touchfunktion und stufenlos dimmbar 
•	akkubetrieben 
•	in zwei Größen oder als Flaschenaufsatz verwendbar 
•	Höhe: 26 cm oder 45 cm 
•	Leistung: 2,8 W 
•	Lichtstärke: 200 lm 
•	Farbtemperatur: warmweiß (2.700 K) 
•	IP54 geschützt 
•	inkl. USB-C Ladekabel 
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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FETTARMES BRATEN, 
DÜNSTEN UND  
SCHMOREN

PRAKTISCHE
KÜCHENHELFER ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN

DECKEL DIENT GLEICH-
ZEITIG AUCH ALS 
SCHNEIDEBRETT

BACKBOX

KRUSTENBROT
750 g

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,19
7,30/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,39
1,85/kg

CROFTON

BRATPFANNE MIT 
GLASDECKEL, Ø 24 CM
•	innen ILAG Ultimate 

HL-Antihaftbeschichtung
•	außen mit durchgehender, lang-

lebiger Emaille-Beschichtung
•	hitzebeständig bis 150 °C
•	nicht Backöfen geeignet
•	für alle Herdarten inkl.  

Induktion
•	spülmaschinen- 

geeignet

per Stück

17,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MODELLE

CROFTON

THERMOSFLASCHEN
doppelwandig vakuumisoliert

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND DESIGNS

CROFTON

BROTKASTEN MIT DECKEL
Deckel aus FSC-zertifiziertem Bambus-Holz
•	oval: ca. 36,1 x 19,7 x 13,4 cm (L x B x H) oder 
•	eckig: ca. 38,6 x 21,1 x 12,7 cm (L x B x H) 

per Stück

9,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  03.10.
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AMBIANO

VAKUUMIERFOLIEN 
•	3 Rollen à 22 x 300 cm oder 2 Rollen à 28 x 300 cm 
•	auch zum Auftauen bei niedrigen Temperaturen 

in der Mikrowelle (max. 70 °C) 
•	ideal zum Einfrieren von Vorräten 
•	Lebensmittel halten bis zu 5 x länger frisch 

per Packung

4,99
​

AMBIANO

VAKUUMIERGERÄT
•	130 W
•	5 Tasten mit LED-Kontrollleuchte für 5 Funktionen: 

Versiegeln, Normal, Feucht, Weich & Stop
•	für Folien bis ca. 30 cm Breite
•	einfaches Versiegeln
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

AMBIANO

WASSERKOCHER/ 
TOASTER
Wasserkocher:
•	Fassungsvermögen: 1,7 l
•	Leistung: 220 - 240 V, 50/60 Hz,  

1850- 2200 W oder
Toaster:
•	Leistung: 220 - 240 V, 50/60 Hz,  

730 - 870 W
•	Drehknopf für 8 Stufen + Tasten zum 

Auftauen und Aufwärmen
 3 Jahre Garantie

AMBIANO

MILCHSCHÄUMER/ 
EIERKOCHER
Milchaufschäumer:
•	Fassungsvermögen: max. 300 ml/0,08 gal  

(Rühren)/150 ml/0,04 gal (Aufschäumen) oder
Eierkocher:
•	inkl. 2 Omelettschalen (PP-Material)
3 Jahre Garantie

AMBIANO

STABMIXER/SALZ- 
UND PFEFFERMÜHLE
Stabmixer:  
•	600 W 
•	stufenlose Geschwindigkeits-
	 regelung oder 
Salz- und Pfeffermühle:  
•	stufenlos einstellbare Mahlleistung 
•	Beleuchtung an der Unterseite 
•	Füllmenge max. 70 ml/40 g 
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
​

AUCH ZUM SOUS-VIDE 
GAREN GEEIGNET

BPA-FREI

BACKBOX

KRUSTENBROT
750 g

INKLUSIVE STARTER KIT: 1X 
FOLIENROLLE (22 X 300CM), 
5X FOLIENBEUTEL (20 X 
30CM), 1X ERSATZDICHTUNG

CROFTON

SILIKON-SET FÜR KINDER 
•	mit Saugnapf unten 
•	mikrowellengeeignet 
•	spülmaschinen- und gefriergeeignet  

(gilt nicht für Löffel und Gabel) 

per Stück/Set

2,39
​

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

LEICHT ZU REINIGEN

per Stück

14,99
​

CROFTON

PIZZA-SET
•	inkl. zusammenklappbarem Ständer
•	Maße je Blech: Ø 32 cm, Gesamtmaße: ca. 32 x 26 x 27 cm (L x B x H)
•	backofenfest bis 230 °C

9,99

-23%
per Set 12,99

​ Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 03.06.2024.

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

14,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

SALZ- UND PFEFFER-
MÜHLE: INKL. BATTERIEN 
(4 X AA ACTIV ENERGY 
ALKALINE)

HOFER | 40 � HOFER | 41

12.09.2024   14:51:4712.09.2024   14:51:47at_2024_40_wop_00_40-41_v3_print_Fogra48



CROFTON

SERVIERTABLETT 
•	Maße rechteckig: 51 x 38 x 5,35 cm oder 
•	Maße rund: Ø 38 x 5,40 cm 

per Stück

1,99
​

KÜCHENBÜRSTEN 
3ER-SET

HOME CREATION

SCHUBLADEN-EINSATZ-
SORTIMENT
•	Utensilien-Organizer,
•	Messer-Organizer oder
•	Organizer-Tabletts, 4-teilig

per Stück

4,99
​

GORENJE

INDUKTIONSBACKROHR-SET
Induktions-Kochfeld:
•	Modell: GI6401BSC
•	4 Induktionskochzonen
•	TouchControl-Sensorbedienung
•	PowerBoost
•	Timer Funktion
•	Bedienteil mit integrierter Restwärmeanzeige
•	Maße: 59,5 x 5,4 x 52 cm (B x H x T)
Einbaubackofen:
•	Modell: BO6737E02X
•	Backofenvolumen: 77 l
•	Programme: AirFry, GentleBake, Schnellauf-

heizung, Pizzafunktion, FrozenBake, Gratin, 
PerfectGrill

•	maximale Ofentemperatur: 300 °C
•	Maße: 59,5 x 59,5 x 56,4 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SCHNELLAUFHEIZUNG – 
TEMPERATUR VON 200 °C 
IN NUR 5 MINUTEN

BIGZONE 23 CM –  
PERFEKTE LÖSUNG FÜR 
GROSSE PFANNEN

INFO

HomeMade Plus Design -  
Die innovative Design-Lösung 
bietet einen größeren Innen-
raum und eine voll nutzbare 
Ofenbreite.

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

549,00

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück/Set

2,99
​

WILFA

KÜCHENMASCHINE PROBAKER
•	leistungsstarker 700-W-DC-Motor
•	Rührschüssel mit 7 l Fassungsvermögen
•	20 Geschwindigkeitseinstellungen
•	inkl. Knethaken, Fachrührer, Doppelrührbesen  

und Spritzschutz
•	Maße: 52 x 56 x 27,5 cm (H x L x B)
•	Gewicht: 14,5 kg
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DUAL-ACTION- 
KNETSYSTEM

HOME CREATION

KÜCHENBÜRSTEN-SET
verschiedene Sorten

AUCH IN GRAU ERHÄLTLICH

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

749,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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CROFTON

FLEXIBLE SCHNEIDUNTERLAGEN
•	rutschhemmende Unterseite
•	spülmaschinengeeignet
•	Maße: 38 x 30,5 cm (L x B), 4 Stk. oder
•	Maße: 28 x 19 cm (L x B), 6 Stk.

ALS SCHÜTTHILFE

ALS PLATZSET

ALS SCHNEIDE-
UNTERLAGE

CEEM

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION  
BFN 253 NO FROST
•	Nettoinhalt: Kühlen 182 l/Gefrieren 71 l 
•	mechanische Temperaturregelung
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Türen umschlagbar
•	zwei Sicherheitsglasablagen und  

eine Gemüselade  
im Kühlbereich

•	drei Türfächer im Kühlbereich
•	zwei Laden und ein  

Schnellzugriffsladen  
im Gefrierbereich

•	Maße: 55 x 180 x 60 cm  
(B x H x T)

 2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

NO FROST ABTAU-
VERFAHREN

TEFAL

HANDMIXER HT3108
•	300 W
•	2 Quirle und 2 Knethaken aus  

Edelstahl (spülmaschinengeeignet)
•	5 Geschwindigkeitsstufen
•	Turbostufe
•	Auswurftaste
2 Jahre Garantie

REPARIERBARKEIT 
ZUM FAIREN PREIS 
– 15 JAHRE

per Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Der Stattpreis ist der Preis 
unserer Aktion vom 12.08.2024.

19,99

-20%
per Stück 24,99

​

DURGOL

SWISS ESPRESSO  
SPEZIAL-ENTKALKER
für Kaffeevollautomaten, Kapsel- und Kaffeepad-
systeme sowie Siebträgermaschinen aller Typen 
und Marken
3 x 125 ml

per Packung

9,99
26,64/Liter

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

AMAROY

KAPSELMASCHINE  
NESPRESSO® 
KOMPATIBEL
•	einfache Bedienung
•	wählbar zwischen: Espresso  

oder Lungo
•	einstellbare Tassengröße
•	Aufheizzeit: ca. 30 Sek.
•	automatische Abschaltung
•	Pumpendruck: max. 19 bar
•	Leistung: 1.400 W
•	Kapazität Wasserbehälter: 1 l
•	Maße: 353 x 114 x 275 mm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

AUCH IN WEISS 
ERHÄLTLICH

Die Marke Nespresso gehört Dritten, die keinerlei Verbindung zum 
Hersteller und/oder Vertreter dieser Kapselmaschine haben.

34,99

-30%
per Stück 49,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 21.03.2024.

AUCH IN GRAU ERHÄLTLICH

549,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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KÜHLE ANGEBOTE ZUM

GORENJE

GEFRIERTRUHE
•	Modell: FH30DAW
•	Gesamtvolumen: 297 l
•	Gefriervermögen in  

24 Stunden: 16 kg
•	Gefrierteil: 2 Gefrierkörbe
•	LED-Display - Elektronische Steuerung
•	Geräuschpegel: 40 dB(A)
•	Maße: 111,4 x 84,7 x 63 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INFO

FastFreeze & FreezeProtect -15 °C:  
Optimale Leistung auch bei Umgebungs-
temperaturen von bis zu -15 °C

LED-INNEN- 
BELEUCHTUNG

GESAMTVOLUMEN: 
297 L

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

LED DISPLAY

DANK FREEZERGUARD 
AUCH IN UNBEHEIZTEN 
RÄUMEN BIS -15 °C 
NUTZBAR

BEKO

NO-FROST-GEFRIERSCHRANK KLEIN
•	Nutzinhalt: 220 l
•	Gefrierkapazität:  

13 kg/24 Std.
•	5 Klarsichtschubladen und 

einen Eiswürfelbehälter
•	Schnellgefrierfach
•	Lagerzeit bei Störung:  

max. 13 Std.

•	Geräuschpegel: 38 dB(A)
•	Klimaklasse: SN-T
•	elektronisches 

Kontrollsystem
•	Maße: 151,5 x 59,7 x 70,9 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Hier geht’s zur  
Gefriertruhe 205 l 
auf hofer.at/ 
onlineshop

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION BFR 205/BFR 210
•	mechanische Temperaturregelung
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Türen umschlagbar 
•	verstellbare Füße
•	2 Sicherheitsglasablagen im 

Kühlbereich
•	3 Türfächer im Kühlbereich
•	1 Gemüselade mit 

Sicherheitsglasabdeckung

•	2 Laden im Gefrierbereich
•	Gesamt-Nettoinhalt: 202 l  

(Kühlteil: 158 l, Gefrierteil: 44 l)
•	Maße: 545 x 1495 x 580 mm  

(B x H x T)
•	Energieeffizienzklasse: E 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

STYLISCHES 
RETRO DESIGN

549,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00

629,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

*Bezogen auf die Summe der aufgelisteten Artikel am Kassenbon. 

A B  D O N N E R S TA G ,  03.10.
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Dose

0,49
1,96/ Liter

per Packung

1,49
0,85/ 100 g

per Packung

1,99
0,77/ 100 g

per Packung

2,99
1,66/1,50/ 100 g

per Packung

5,79
23,16/ 1 kg

per Packung

1,59
2,27/ 100 g

per Dose

1,55
6,20/ Liter

per Packung

2,69
1,45/ 100 g

per Packung

3,79
2,11/ 100 g

per Packung

12,99
59,05/ 1 kg

per Packung

3,49
1,16/ 100 g

per Packung

4,79
5,70/ 100 g

-51%
SPAREN!*

BIS ZU

MARKEN BEI HOFER

Red Bull 250 ml 1,55
Manner Schnitten 4x75 g 3,49
Pringles 165 g 2,69
Orbit White Dose 60er 4,79
Iglo Atlantik Lachs 220 g 12,99
Saint Albray 180 g 3,79

Betrag 29,30

Summe          29,30

Flying Power 250 ml 0,49
Wa�elschnitten 4x65 g 1,99
Stapelchips 175 g 1,49
Kaugummi Xylit Pro 50er 1,59
TK Lachs�lets 250 g 5,79
Edler Weichkäse Pere Michel 180 g /200 g 2,99

Betrag 14,34

Summe          14,34Red Bull 250 ml 1,55
Manner Schnitten 4x75 g 3,49
Pringles 165 g 2,69
Orbit White Dose 60er 4,79
Iglo Atlantik Lachs 220 g 12,99
Saint Albray 180 g 3,79

Betrag 29,30

Summe          29,30

Flying Power 250 ml 0,49
Wa�elschnitten 4x65 g 1,99
Stapelchips 175 g 1,49
Kaugummi Xylit Pro 50er 1,59
TK Lachs�lets 250 g 5,79
Edler Weichkäse Pere Michel 180 g /200 g 2,99

Betrag 14,34

Summe          14,34

EIGENMARKEN BEI HOFER

MIT UNSEREN  EIGENMARKEN  SPAREN.
SIE HABEN DIE WAHL

*Bezogen auf die Summe der aufgelisteten Artikel am Kassenbon. 
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

ALDIANA CLUB HOCHKÖNIG

Termine
14.12.24 – 28.03.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	Kinderbetreuung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9788784

2 – 7 NÄCHTE, HPP

SALZBURG

MÜHLBACH AM 
HOCHKÖNIG

B U C H B A R  V O N  25.09.24 – 08.10.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Direkt im Skigebiet

SPORTHOTEL KÜHTAI ****

Termin
06.12.24 – 24.04.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	GERBER CARD für 10 % Ermäßi-

gung in den GERBER-Gastrono-
miebetrieben sowie 13 % Ermäßi-
gung bei GERBER SPORTS

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9795877

3 – 7 NÄCHTE, AI

TIROL

KÜHTAI ab 216,00
pro Person/Aufenth. 

Adults only

BOUTIQUEHOTEL 
KÖNIGSWIESERHOF

Termine
30.09.24 – 31.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 12.10.24,  
2 Nächte, DZ „Standard“

Reisecode: 9796196

2 – 7 NÄCHTE, HP

OBERÖSTERREICH

KÖNIGSWIESEN

Wellnessbereich mit Family 
Aqua Park 10.000 m²

HOTEL SCHNEEBERG -  
FAMILY RESORT & SPA ****

Termine
03.11.24 – 04.05.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive light
•	Skipass für den Skilift Gasse (ab 

ca. Mitte Dezember bis ca. Anfang 
April, je nach Schneelage)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9793717

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, AIL

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL

RIDNAUN ab 349,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

ab 374,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Aldiana

179,00

-15%

pro Person/Aufenth.

210,00

©
 COPYRIGH

T
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

copa, ©
 Copyright

REISESCHNÄPPCHEN	 REISESCHNÄPPCHEN

AKZENT HOTEL AUFKIRCHEN ***

Termine
10.10.24 – 01.01.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstück
•	1 x Eintritt in die THERME ERDING 

inkl. Therme, GALAXY Rutschen-
welt und Wellenbad

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9783734

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

HOTEL PALACE ****

Termine
02.10.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x Massage pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9770179

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

HÉVÍZ

2 Kinder bis 5 Jahre frei

KielKiel

KopenhagenKopenhagen
StavangerStavanger
BergenBergen

Hellesylt/GeirangerHellesylt/Geiranger

HamburgHamburg DEDE

NONO

DKDKNord-
see
Nord-
see

COSTA DIADEMA

Termin
16.05.25 – 08.08.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien bzw. mit Luft-

hansa ab/bis München nach Hamburg inkl. 23 kg Gepäck 
•	Transfer Flughafen Hamburg – Hafen Kiel – Flughafen Hamburg
•	Verpflegung: Vollpension
•	1 x Stadtrundfahrt in Hamburg (Dauer ca. 2 Std., Tag 8)
•	Serviceentgelt an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9795810

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

NORWEGISCHE FJORDE ab 1.179,00
pro Person/Aufenth. 

Los Angeles

Las Vegas

San Francisco

Grand
Canyon-NP

 

Bryce 
Canyon-NP

Yosemite-NP
US

Santa 
Barbara

Bakersfield
Page

St. George

Monterey

Laughlin
Joshua-Tree-NP

Horseshoe 
Bend 

Modesto

HOTELS

Termine
15.04.25 – 15.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien oder 

Zürich nach Los Angeles inkl. 20 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)
•	Verpflegung: Frühstück
•	Alle Transfers im klimatisierten Reisebus, Ausflüge, Eintritte, Nationalpark-

gebühren und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Trinkgelder für Fahrer und Reiseleiter ca. USD 4,- bis USD 6,- p. P./Tag, ESTA-
Reisegenehmigung USA. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9793353

14 TAGE, ÜF

RUNDREISE

USA WESTKÜSTE ab 2.699,00
pro Person/Aufenth. 

San Francisco
Geiranger Fjord

Im
agebild

Costa Diadem
a

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 109,00 Im
agebild

©
 TH

ERM
E ERDING

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 114,00
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NOCH MEHR FRISCHE
ZUM GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-EXTRAWURST
•	Klassik oder
•	Karotte-Kräuter
100 g

MILSANI

PIZZAKÄSE GERIEBEN
250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-TRIO
150 g

1,79

-28%
per Packung 2,49

0,72/100 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

​

2,19

-26%
per Packung 2,99

1,46/100 g

MILSANI

FRISCHKÄSE
•	Paprika,
•	Laktosefrei oder
•	Kren
200 g

MILSANI

FRISCHKÄSE
•	Kräuter oder
•	Natur
200 g

0,99

-23%
per Packung 1,29

0,50/100 g

0,99

-23%
per Packung 1,29

0,50/100 g

MILSANI

TOASTKÄSE SCHEIBEN
200 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,75/100 g

CRANE

PROTEINJOGHURT
verschiedene Sorten
200 g

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024

0,95

-26%
per Becher 1,29

4,75/kg​

AKTION GÜLTIG VON 
27.09. – 28.09.2024 Jetzt noch größere Auswahl 

an österreichischen Produkten.
Österreich-Garantie bei Frischfleisch: 100 % des dauerhaft erhältlichen 
Frischfleischsortiments von Rind, Schwein  
und Huhn ist aus Österreich.
Jetzt noch mehr Frische durch durchgängig  
gekühltes Obst & Gemüse

Über 140 Sorten Obst und Gemüse täglich  
frisch am HOFER Marktplatz ög

vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

HOFER | 48 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 40/24
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